Serviços de Saúde – PGRSS, além de obedecer às diretrizes constantes da Lei nº 12.305, de 2010 – Política Nacional de Resíduos Sólidos, Resolução 
CONAMA n° 358, de 29/04/2005 e RDC 222, de 28/03/2018 – ANVISA.

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

Item 01 - Imóvel para a instalação de Lanchonete com área de 26,78 m². Valor da cessão: R$ 1.700,00 (mil e setecentos reais), o critério de julgamento 
será o de menor preço para a cesta de produtos básicos especificada abaixo:

Tabela: Cesta Básica de produtos de Lanchonete

ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM ESPECIFICAÇÃO

01 Pão de Queijo unidade (mínimo 80 gr)

02 Esfiha sabores- (Carne ou Frango) unidade (mínimo 100 gr)